



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ECS-Danmark ApS

Solhøj 16, 6100 Haderslev

CVR-nr. 34 58 79 57

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Jørgen Braae Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	ECS-Danmark ApS Solhøj 16 6100 Haderslev CVR-nr.: 34 58 79 57 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Braae Pedersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JBPE Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde service på specialmaskiner samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 691 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	690.917	649.131
1 Personaleomkostninger	-443.517	-457.086
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.457	-53.074
Driftsresultat	203.943	138.971
Andre finansielle indtægter	166	170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.032	-5.571
Resultat før skat	200.077	133.570
4 Skat af årets resultat	-44.293	-29.941
Årets resultat	155.784	103.629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	55.784	3.629
Disponeret i alt	155.784	103.629



Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.379	128.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.379</u>	<u>128.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>272.379</u>	<u>128.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.770	71.936
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.225</u>	<u>25.703</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.995</u>	<u>97.639</u>
	Likvide beholdninger	<u>496.509</u>	<u>567.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>628.504</u>	<u>665.592</u>
	Aktiver i alt	<u>900.883</u>	<u>793.832</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	516.617	460.833
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	696.617	640.833
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.333	6.346
Hensatte forpligtelser i alt	13.333	6.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.914	28.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.147	10.725
Selskabsskat	37.306	33.435
Anden gæld	72.566	73.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.933	146.653
Gældsforpligtelser i alt	190.933	146.653
Passiver i alt	900.883	793.832

9 Eventualposter



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	371.172	400.031
Pensioner	66.000	51.000
Andre omkostninger til social sikring	6.345	6.055
	443.517	457.086
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	4.624	5.600
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.149	47.474
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	18.684	0
	43.457	53.074
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.987	5.564
Andre finansielle omkostninger	45	7
	4.032	5.571
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.306	33.435
Årets regulering af udskudt skat	6.987	-3.494
	44.293	29.941



Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	265.369	265.369
Tilgang i årets løb	287.596	0
Afgang i årets løb	-237.369	0
Kostpris 30. september	315.596	265.369
Afskrivninger 1. oktober	-137.129	-84.055
Årets afskrivninger	-24.773	-53.074
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	118.685	0
Afskrivninger 30. september	-43.217	-137.129
Regnskabsmæssig værdi 30. september	272.379	128.240
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	460.833	457.204
Årets overførte overskud eller underskud	55.784	3.629
	516.617	460.833
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBPE Holding ApS, CVR-nr. 27331807 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


